
 

1-02-4047-9/16-10 
H  II IIIII  І I 111111111  3   

   

Репу6пикл Ср6ијл 

РАТЕЛ 
Регуллторна лгеици ~ л зл 

елеiИ
дтонсие комугwкдии ~е 
поштлнске услуге 

   

   

Број: 1-02-4047-9/16-10 
Датум: 29.03.2016. 
Београд 

ПРЕДМЕТ:  0  д г о в о  p  на захтев за појашњењем конкурсне документације у вези са 
припремањем понуде за ЈНМВ услуге систематеки преглед запосленик број 1-02-4047-9/16 

Ha  основу члана 63. ст. 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC' број 
124/2012, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), у наставку дописа дајемо одговор  na  
достављени зактев за додатним појашњењима бр. 1-02-4047-9/16-5 од 28.03.2015. године. 

Питање бр. 1: 
,,На страни 11/33 ape дwетііе >;онhурсне до>;у,иентације, дефинисагbелr до>;аза поје су 

понуђачи дуж•ни да доставе у циљу доказивања >;адровс>;ог >;аnацитета, од погсуђача 
захтевате достављатае Уговора о раду и2и Уговора о де-rry. 

Ч.гганоiг 199 За>;она о раду (С.ryжбени г.-гаснш:  PC  број 24/03, 61/05, 34/09, 32/13  a  
73/1 4) дефгпгш;ин је  no/all  Уговора о делу: Нос.zодавац _1 іоже са одређенг+lІ  .zuгqe-1r да зат:ључи 
уговор о де.гу, ради обављања noc-zова >;оји су ван делатногти иос-zодавца,  a  који и.iгају за 
пред.иет еа-иоста:гну израду и гги оправг:у одређене  cmeapu,  с a  vостснно извршење одре>7еног 
физичпог u.zu интеле>;туа іэгог пос.2а. Мо:ги.ио Вас да дсфинишете да :ги је при ги>;о-tir 
сачшнаваньа г:онгурсне док.1 irc>нтације дош.чо до греш>;е  и lгајући у виду чигееницу да  cc  
Уговор  0  де:гу односи на анажовањ е :tица >;оји обављају nос.2ове г:оји су, у>;он>`pemнo.tit 
случају, ван об:гасти зdравrтвених  a  соција тших Ус.2уга? 

У  cwucny  до>;азвагvи >;адровс>;ог >;аnацитета, напо.tiгињс.lго да у с>;.2аду са одредба-1га 
ч-2анова 197-2 02 За>;она  0 раду  (С¢ужбени гласни>;  PC  број 24/03, 61/05, 34/09, 32/13  a  73/1 4), 
посzодавац rrlru -tiаогућност да закључи раз.zичите  eperne  уговора који_І га  he  обезбедити 
правну регугативу ангажоваwа додатног >;аnацитета ире.'І(Ј  nпnгреба.tiга nос-говаЊи,  a wеђу  
ocrna:ior,  поред Уговора  0  раду,  a  Уговор  0  допунс>`o1r рад1  ii iii  привре-'tген и tiі a nOBj)elleHu'l  
пословгoіа. Да :ги heme сходно нашиl і  сугестија.vга гјозво.ггпнгг да nонуhач >;о/и ангажДе 
.геhаре cnc цијаггисте пре 'їа други.гz nравни.l і  основсг.lги  (nap  Уговор  0  допунс>;ati І  раду  и.•ги 
привре,lгенгпг  a  повјк иcии w  пос:говииа) испугыивп hадровс>;и капацитет дефинсагг 
ape д.lІетЇІа'І кОи>;ypcxo.ir оог;у.<гентацијаiг? 

ОДГОВОР:  
У Конкурсној документацији су као примери наведени Уговора  0  раду, као уговор из 

радног односа и Уговора  0  делу, као уговор ван радног односа. Навођење ових примера не 
искључује радно ангожавања  no  основу других уговора, између осталог Угово ра 0  
допуснком раду и Уговора  0  привременим и повременим пословима. Због прецпзн і iје 
формулације зактева кадровског капцитета би ће измењена Конкурсна документација. 

Питање бр. 2: 
„ 

 

Ha crpanu 19/33 ape д'іегне >;онhурсгге доку.иентације, у де:ry Обрасца поіryде hoju cc 
односи  na  израчунавање у>;уине вредноснги понуде која је основ за .vгеl7Yсобно упоређива іbе 
понуда a при-tiгену >;pumepujy.vra најниже понуђене цене, у де.2у табеле ''УкУпан број  :iui'a  ''  зи 

Регv.lаторна дген циija за еле ктронс ке колl}никацнје w по штднсhе ' c,i_\ re 
11aлti1orнl'iева 2_ 1 1 103 Београд. ПАК: 106306, Реп}'олнhа CpoEija 
КонТакт иентар  H  факс: 01 1 3242 673 

rate I. rs 



услуге "Здравстгејге ус:гуге-прег.тгед за . 'iушпарце " и "Здравствене усгуге- прег. іед зи 
жеtге '', остављена су призна поља. 

Mazuvro Вас да јасно дефинишете укупан број nUija holu би mpe6a.zo уписити у 
горенаведенv тибелу, a сне у циљу адекватног a ape цизног _wеђvсобног упоређивања ионvда. " 

ОДГОВОР:  

У Одељку III- СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА ПАБАВКЕ, између осталог стоји: 
~ „Лрег.чед се обиб'ља за највише 123 запослених (број ,жена 73, бро/  і'  нгhирица 

52, од чега 38 запослених је старије од 50,  a  87 запос.zених је .1г.гиt~е од  50  
годиtга.) ` 
„ Ж Е Н Е- 73, МУIIIКА РЦИ- 5  2" 

Иаведене податке уписујете у ОДЕТbКУ УI - Образац понуде. 

Регулаторна агенција за електронеке копзуникашiје  H  поштанске услvre 
П ал иотиtіева 2, 1 1 103 Беогрдз. ПАК:  106306.  Лепублика Србијд 

	
Страна 2 од 2 

Кинтакт центар  H факс:  01 1 3242 673 
VA VA AA 1 '1ĆеІ .CS 


	Page 1
	Page 2

